АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ
РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

05.04.2024                                                                       № 33

О  внесении  изменений  в  приказ  финансового
управления  от  21.10.2019  №  84  (ред.  от
01.10.2022)   «О  порядке   санкционирования
оплаты  денежных  обязательств  получателей
средств бюджета и администраторов источ-
ников  финансирования  дефицита  бюджета
муниципального  образования  Краснооктябрь-
ское (сельское поселение)»

В  соответствии  со  статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса  Российской
Федерации, с частью 13 статьи 94 Закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд»  п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приложение к приказу финансового управления от 21.10.2019 №
84 «О порядке  санкционирования оплаты денежных обязательств получателей
средств бюджета и администраторов источников финансирования дефицита бюд-
жета муниципального образования Краснооктябрьское (сельское поселение)» сле-
дующее изменение:

- в подпункте 12 пункта 6 после слов «при оказании услуг финансово-кре-
дитными организациями по перечислению средств на лицевой банковский счет
получателя - акт оказанных услуг» добавить слова: «и (или) счет, и (или) счет-
фактура»

2. Отделу учета, отчетности и контрольной работы довести данный приказ
до главных распорядителей средств бюджета, главных администраторов источни-
ков  финансирования  дефицита  бюджета  муниципального  образования  Красно-
октябрьское  (сельское  поселение),  Управления  Федерального  казначейства  по
Владимирской области.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня принятия и распространяется
на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официаль-

ном сайте администрации района.

Зам. главы администрации района,
начальник финансового управления                                    Л.В. Ахмерова